
 
 

UCHWAŁA NR 150/XXI/2025 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania 
pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta Ostrołęki, formy i zakres tej pomocy, 

w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach w ramach 
„Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę 

na terenie Miasta Ostrołęki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 510/LIII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę 
na terenie Miasta Ostrołęki, formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 
postępowania w tych sprawach w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie Miasta Ostrołęki” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11384, z późn. zm.), w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. w ust. 2 w pkt 3 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) egzamin ósmoklasisty – średnia wartość procentowa wyników z egzaminu obejmującego 3 zakresy 
tematyczne (w tym z języka obcego na poziomie podstawowym) wynosi co najmniej 90% punktów; 

b) egzamin maturalny – średnia wartość procentowa uzyskanych punktów z przedmiotów obowiązkowych 
w części pisemnej egzaminu oraz z jednego wybranego przedmiotu zdawanego w części pisemnej na 
poziomie rozszerzonym (w przypadku przystąpienia do egzaminu z większej liczby przedmiotów 
dodatkowych, uwzględniany jest tylko jeden z nich, zawierający najwyższy wynik procentowy) wynosi 
co najmniej 90% punktów.”; 

2) w § 3. w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) do dnia 7 lipca w przypadku ubiegania się o przyznanie 
stypendium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-2;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 

 
 

Wojciech Zarzycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3841


	UCHWAŁA NR 150/XXI/2025 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T12:02:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




